
UCHWAŁA NR LIX/100/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023. 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa termin 
dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/100/23 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

  
Lp.  Nazwa zadania  Wartość brutto  Termin realizacji  

1. Przebudowa drogi ul. Bohaterów Getta wraz z drogami przyległymi 
w Żarach 

372.553,00 30.06.2024 

2. Przebudowa dróg ul. Spokojnej, Kossaka, Chełmońskiego, Matejki 
w Żarach - aktualizacja dokumentacji technicznej 

154.365,00 30.06.2024 

3. Budowa drogi wraz ze ścieżką rowerową od ul. Kilińskiego do ul. 
Wapiennej oraz kładki pieszo - rowerowej nad drogą krajową nr 12 
przy Strefie Przemysłowej Lotnisko w Żarach (EOG) 

22.140,00 30.06.2024 

4. Przebudowa i rozbudowa ul Moniuszki, ul. Strzelców i ul. 
Żabikowskiej w Żarach 

1.758. 256,00  30.06.2024 

5. Dokumentacja techniczna budowy Inkubatora Technologicznego w 
Żarach   

159. 900,00 30.06.2024 

6. Poprawa efektywności energetycznej budynku Ratusza w Żarach 63.974,00 30.06.2024 
Razem  2.531.188,00  

 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/100/23 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Klasyfikacja  w tym  
dz.  rozdz.  §  

Nazwa zadania  Plan  
wydatki 
bieżące  

wydatki 
majątkowe  

 60016  Drogi publiczne gminne 2.307.314,00 0,00  2.307.314,00 
  6050 Przebudowa drogi ul. Bohaterów Getta wraz z drogami 

przyległymi w Żarach 372.553,00 0,00  372.553,00 

  6050 Przebudowa dróg ul. Spokojnej, Kossaka, 
Chełmońskiego, Matejki w Żarach - aktualizacja 
dokumentacji technicznej 

154.365,00 0,00 154.365,00 

  6050 Budowa drogi wraz ze ścieżką rowerową od ul. 
Kilińskiego do ul. Wapiennej oraz kładki pieszo - 
rowerowej nad drogą krajową nr 12 przy Strefie 
Przemysłowej Lotnisko w Żarach (EOG) 

22.140,00 0,00 22.140,00 

  6050 Przebudowa i rozbudowa ul Moniuszki, ul. Strzelców i 
ul. Żabikowskiej w Żarach 1.758.256,00 0,00 1.758.256,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  159.900,00 0,00 159.900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  159.900,00 0,00 159.900,00 
  6050 Dokumentacja techniczna budowy Inkubatora 

Technologicznego w Żarach   159.900,00 0,00 159.900,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 63.974,00 0,00 63.974,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63.974,00 0,00 63.974,00 
  6050 Poprawa efektywności energetycznej budynku Ratusza 

w Żarach 63.974,00 0,00 63.974,00 
Razem  2.531.188,00 0,00  2.531.188,00 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/100/23 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023


